ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
   Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.07.2022 №132

О внесении изменений в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 18.07.2022 №128 «Об условиях приватизации муниципального имущества»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», решением Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от  02.12.2021 №53 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2022 год», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 18.07.2022 №128 «Об условиях приватизации муниципального имущества» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
«3. Установить:
1) Начальную цену продажи имущества в размере его рыночной стоимости, с учетом НДС, составляющей 96000 руб. 00 коп. (Девяносто шесть тысяч рублей 00 копеек), согласно отчету №060 об определении рыночной стоимости транспортного средства от 16 июня 2022 года составленному независимым оценщиком ООО «ЭКСПЕРТ»;
2) Задаток для участия в продаже имущества на аукционе в размере 19200 руб. 00 коп. (Девятнадцать тысяч двести рублей 00 копеек);
3) Величину повышения начальной цены ("шаг аукциона") в размере 4800 руб. 00 коп. (Четыре тысячи восемьсот рублей 00 копеек).».
2. Настоящее постановление: опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/, на Официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет «ГИС Торги»: https://torgi.gov.ru/new/.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности                                                                А.А. Емелин
Главы Красноярского сельского поселения